

Jakke Ejendomme - Egtved ApS

Vestergade 47
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

11. regnskabsår

CVR. nr. 36443022

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. marts 2026

Anni Stensgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jakke Ejendomme - Egtved ApS

Vestergade 47

6040 Egtved

CVR-nr.: 36443022

Stiftet: 21. november 2014

Hjemsted: Egtved

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Anni Stensgaard Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 84.202, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.387.957 og en egenkapital på kr. 687.423.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	204.147	209.482
2 Afskrivninger	-20.870	-18.069
Driftsresultat	183.277	191.413
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.721	1.174
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-77.955	-35.070
Øvrige finansielle omkostninger	-1.103	-7.643
Ordinært resultat før skat	107.940	149.874
3 Skat af årets resultat	-23.738	-32.994
ÅRETS RESULTAT	84.202	116.880
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	84.202	116.880
DISPONERET I ALT	84.202	116.880

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4 Grunde og bygninger	2.347.468	2.063.901
Materielle anlægsaktiver i alt	2.347.468	2.063.901
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.347.468	2.063.901
Andre tilgodehavender	20.903	102.476
Tilgodehavender i alt	20.903	102.476
Likvide beholdninger	19.586	1.064
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	40.489	103.540
AKTIVER I ALT	2.387.957	2.167.441

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	607.423	523.221
EGENKAPITAL I ALT	687.423	603.221
Hensættelser til udskudt skat	101.750	84.735
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	101.750	84.735
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	61.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.479.061	1.289.790
Selskabsskat	6.723	15.299
Anden gæld	113.000	113.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.598.784	1.479.485
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.598.784	1.479.485
PASSIVER I ALT	2.387.957	2.167.441

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	80.000	523.221	603.221
Årets resultat	0	84.202	84.202
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>607.423</u>	<u>687.423</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	20.870	18.069
Afskrivninger i alt	20.870	18.069
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.723	15.299
Årets ændring i udskudt skat	17.015	17.695
Skat af årets resultat i alt	23.738	32.994
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2025	2.185.614	1.537.363
Tilgang 2025	304.438	648.252
Kostpris pr. 31.12.2025	2.490.052	2.185.615
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	121.714	103.645
Afskrivninger i 2025	20.870	18.069
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025	142.584	121.714
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	2.347.468	2.063.901

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	61.397
Heraf kortfristet del	0	-61.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
